cÂuenl MUNrcrpAL DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.16910001 -24

PORTOFERREIRA

REQUERIMENTO N', 664t2023

SENHOR PRESIDENTE

Considerando que este vereador vem sendo procurado

por munícipes que prestaram e foram aprovados no Concurso

Público Edital no Ot/2022, solicitando informações quanto a

convocação para motorista transporte coletivo, motorista

tra nsporte escolar e motorista.

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja ofíciado ao Excelentíssimo Senhor' Prefeito

Municipal, Rômulo Luis de Lima Ripa,. solicitando as seguintes

informações:

1- Diante do relato acima exposto quantos

motorista, motorista de transporte coletivo e motorista de

transporte escolar foram convocados até a presente data? Existe

previsão se ocorrerá mais convocação durante o de 2023?

Plenário Syrio lgnátios, 01 de dezembro de 2023.

loão ro Batista
reador

UAMARA MUNIUIPAL DÊ PoRTo FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIENTE AS SSÃo oRDINÁRII
REALIZADA

DESPÂC

ORESI

OSE

?O SEC

Av. Eng. Nicoleu Fodez, 1068 - Fone (19) 3581-1022
CEP 13ô60-005 - Potto Ferrein - SP

e-m a il : c a m a ra portofe rrcin@c am a rapo rtofe rrei ra. sp. gov. b r

a§ ltültülr